Protocolo nº _____________________

Data:  _______ / ________/ ________

Hora: ______ / ______

Funcionário: ______________________

INDICAÇÃO

Nº 099/2018
Autor: Josafá Martins Barboza

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores

                      Com fundamentos nos dispositivos regimentais em vigor nesta casa
de Leis, requeiro à Mesa, que seja encaminhado expediente indicatório ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal com cópia ao Secretário de Infra Estrutura, mostrando
aos mesmos a necessidade da Colocação das traves do campo de futebol do
Assentamento Novo Progresso.

JUSTIFICATIVA:

          Tal indicação tem por objetivo melhorar a qualidade de vida dos
atletas, proporcionando a prática do lazer e treinamento através do esporte.
                      A viabilização da colocação destas traves beneficiará a prática do
esporte. Sendo o que tínhamos para o momento, e desde já agradecendo ao
Senhor Prefeito Municipal juntamente com o Secretário de Obras, pois sei que
esse pedido será atendido o mais rápido possível.

                                                              Sala das sessões, em 12 de Abril de 2018.

                                    JOSAFA MARTINS BARBOZA
                                                   Vereador
                                                       (PP)